
 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  408/13 

z dnia 25 października 2013 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2013 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 257  pkt. 

1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z póź. zm.) 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2013 rok  o kwotę  362 544,36  zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2013 rok  o kwotę  362 544,36  zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2013 rok wynosi: 

 dochody    24 009 742,54 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  22 539 637,54 zł 

2. dochody majątkowe     1 470 105,00 zł 

 

 wydatki    27 381 319,61 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 786 269,61 zł 

2. wydatki majątkowe   6 595 050,00 zł 

 

 przychody           4 356 724,07 zł 

 rozchody                 985 147,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         3 371 577,07 zł 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

 

- zwiększa się dochody i wydatki w kwocie  234 242,36 zł  z tytułu dotacji na  zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym 

oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr 

FB.BP.3111.41.2013.KSz  z dnia  15 października  2013 roku, 

 

- zwiększa się dochody i wydatki w kwocie 9 765 zł  z tytułu dotacji na  dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 

gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej ( Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z póź. zm.)  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.280.2013  z dnia  

15 października  2013 roku, 

 

- zwiększa się dochody i wydatki w kwocie 26 936  zł  z tytułu dotacji na  dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których 

mowa w art. 17 ust 1 pkt 19 ustawy z dnia  12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z póź. zm.)  zgodnie 

z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.281.2013  z dnia  16 października  2013 roku, 

 

- zwiększa się dochody i wydatki w kwocie 2 192 zł  z tytułu dotacji na  dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 

zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust 1 pkt 20 ustawy z dnia  12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2013 r. poz. 

182 z póź. zm.)    zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.271.2013  z dnia  7 października  2013 roku, 

 

- zwiększa się dochody i wydatki w kwocie 63 738 zł  z tytułu dotacji na  dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 

uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty w oparciu o  pismo Wojewody 

Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.93.2.2013  z dnia  16 października  2013 roku, 

 

- zwiększa się dochody i wydatki w kwocie  25671  zł  z tytułu dotacji na  dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 

dydaktycznych dla uczniów w ramach Rządowego  programu pomocy uczniom w 2013 r. – „Wyprawka szkolna”    zgodnie z 

pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.92.2.2013  z dnia  16 października  2013 roku, 

 

-  przenosi się środki między rozdziałami w pomocy społecznej. 



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów gminy Wąsosz na 2013 rok  po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr  408/13 z dnia 25  października 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 234 242,36555 408,76 789 651,12

01095 Pozostała działalność 234 242,36 656 451,12422 208,76

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
389 008,76 234 242,36 623 251,12

852 Pomoc społeczna 38 893,003 587 853,30 3 626 746,30

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 192,00 17 492,0015 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 800,00 2 192,00 8 992,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 9 765,00 314 765,00305 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 305 000,00 9 765,00 314 765,00

85216 Zasiłki stałe 26 936,00 110 936,0084 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 84 000,00 26 936,00 110 936,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 89 409,00159 491,00 248 900,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 89 409,00 248 900,00159 491,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 109 928,00 63 738,00 173 666,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

49 563,00 25 671,00 75 234,00

23 647 198,18 24 009 742,54362 544,36Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków gminy Wąsosza na 2013 rok po zmianach
Załącznik Nr 2
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 408/13 z dnia  25 października  2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 234 242,36883 266,76 1 117 509,12

01095 Pozostała działalność 234 242,36 643 251,12409 008,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 627,62 4 592,99 12 220,61

4430 Różne opłaty i składki 381 381,14 229 649,37 611 030,51

852 Pomoc społeczna 38 893,004 907 504,30 4 946 397,30

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 192,00 17 492,0015 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 300,00 2 192,00 17 492,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 9 765,00 514 765,00505 000,00

3110 Świadczenia społeczne 487 472,50 9 765,00 497 237,50

85216 Zasiłki stałe 26 936,00 110 936,0084 000,00

3110 Świadczenia społeczne 84 000,00 26 936,00 110 936,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 200,00 869 989,50869 789,50

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 200,00 2 200,00

85295 Pozostała działalność - 200,00 202 172,00202 372,00

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 - 200,00 8 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 89 409,00240 490,00 329 899,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 89 409,00 282 500,00193 091,00

3240 Stypendia dla uczniów 142 468,00 63 738,00 206 206,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 50 623,00 25 671,00 76 294,00

27 018 775,25 27 381 319,61362 544,36Razem:


